
 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

w dniu  26 lipca 2024 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski o godzinie 08.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Krzysztof Błoński – Starosta Nakielski,  

2) Michał Dubkowski – Wicestarosta Nakielski, 

3) Maciej Boinski – Członek Zarządu, 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Na posiedzeniu nieobecny był Tomasz Miłowski - Członek Zarządu. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Natalia Zmudzińska – Skarbnik Powiatu, 

2) Magdalena Ślagowska – protokolantka. 

Ad 3.  Krzysztof  Błoński - Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu 

przyjął jednogłośnie w następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Pismo Burmistrza Kcyni w sprawie możliwości składania wniosków do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w południowej, środkowej i zachodniej 

części gminy Kcynia. 

6. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza w sprawie możliwości składania wniosków do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ul. Czereśniowej i ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Mroczy. 

7. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  w sprawie możliwości składania wniosków do 

planu ogólnego gminy Nakło nad Notecią. 

8. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza w sprawie możliwości składania wniosków do planu ogólnego 

gminy Mrocza. 

9. Pismo Wójta Gminy Sadki w sprawie możliwości składania wniosków do planu ogólnego gminy Sadki. 



 

 

 

 

10. Wniosek firmy M-BUD sp. z o.o. w sprawie przesunięcia terminu opracowania dokumentacji technicznej 

dla zadania pn. „Budowa hali sportowej z zapleczem i łącznikiem do szkoły przy Zespole Szkół 

Specjalnych w Szubinie”. 

11. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie nieużytkowanego ciepłociągu  

w miejscu kolizji z prowadzonymi robotami budowlanymi na ul. Wiejskiej i ulicach przyległych. 

12. Informacja dotycząca aktualności operatu szacunkowego nieruchomości w Sipiorach, gmina Kcynia 

(sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 lipca 2024 roku). 

13. Skierowanie do związków zawodowych, w celu zaopiniowania, projektu uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli ze środków przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, określenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się 

dofinansowanie w 2024 r. 

14. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

w sprawie zwiększenia planu finansowego w związku z potrzebą przeprowadzenia modernizacji 

zewnętrznej instalacji wodociągowej do budynku sali gimnastycznej. 

15. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

w sprawie zwiększenia planu finansowego w związku z potrzebą przeprowadzenia modernizacji węzła 

ciepłociągu w internacie szkolnym. 

16. Pismo Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie możliwości przystąpienia do 

projektu partnerskiego „Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0”. 

17. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych  

z zewnętrznych źródeł finansowania na rozwój sieci placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

powiatu nakielskiego (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 lipca 2024 roku). 

18. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych  

z zewnętrznych źródeł finansowania na zakup przenośnej pompy do odprowadzania ścieków  

z jednostek pływających (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 lipca 2024 roku). 

19. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych  

z zewnętrznych źródeł finansowania na modernizację skateparku. 

20. Wniosek w sprawie realizacji w 2024 roku projektów finansowanych z „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 19 czerwca 2024 roku). 

21. Wnioski KGW i Sołectwa Anieliny oraz KGW i Sołectwa Gromadno, które reprezentować będą Powiat 

Nakielski podczas dożynek wojewódzkich w Grudziądzu, w sprawie wsparcia finansowego  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu. 

22. Oferta Fundacji Fucco na realizację zadania publicznego pn. „Bezpieczna kobieta”, złożona w trybie art. 

19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

23. Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie realizacji inwestycji na Przystani Powiat 

Nakielski (przeprowadzenie remontu kominów oraz wykonanie nowego ogrodzenia placu zabaw). 

 



 

 

 

 

24. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 

rok. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

26. Wolne wnioski. 

27. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Pismo Burmistrza Kcyni w sprawie możliwości składania wniosków do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w południowej, środkowej i zachodniej części gminy 

Kcynia. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w południowej, środkowej i zachodniej części gminy Kcynia i jednogłośnie zdecydował nie zgłaszać wniosków do 

tego planu. 

 

Ad 6. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza w sprawie możliwości składania wniosków do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy ul. Czereśniowej i ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mroczy. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 1 marca 2024 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu przy  

ul. Czereśniowej i ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mroczy i jednogłośnie zdecydował nie zgłaszać wniosków 

do tego planu. 

 

Ad 7. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  w sprawie możliwości składania wniosków do planu 

ogólnego gminy Nakło nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Nakło nad Notecią i jednogłośnie zdecydował nie zgłaszać 

wniosków do tego planu. 

Szczegółowe uwagi Zarząd Powiatu zgłosi na dalszym etapie konsultacji planu. 

 

Ad 8. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza w sprawie możliwości składania wniosków do planu ogólnego 

gminy Mrocza. 



 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 1 marca 2024 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Mrocza i jednogłośnie zdecydował nie zgłaszać wniosków 

do tego planu. 

 

Ad 9. Pismo Wójta Gminy Sadki w sprawie możliwości składania wniosków do planu ogólnego gminy Sadki. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą Rady Gminy Sadki z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego gminy Sadki i jednogłośnie zdecydował nie zgłaszać wniosków do tego planu. 

 

Ad 10. Wniosek firmy M-BUD sp. z o.o. w sprawie przesunięcia terminu opracowania dokumentacji technicznej 

dla zadania pn. „Budowa hali sportowej z zapleczem i łącznikiem do szkoły przy Zespole Szkół Specjalnych  

w Szubinie”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie terminu opracowania kompleksowej dokumentacji 

technicznej dla zadania do 23 sierpnia 2024 roku. 

 

Ad 11. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie nieużytkowanego ciepłociągu  

w miejscu kolizji z prowadzonymi robotami budowlanymi na ul. Wiejskiej i ulicach przyległych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na usunięcie ciepłociągu w miejscu kolizji z prowadzoną inwestycją, 

kosztem i staraniem Gminy Szubin. Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał Gminę Szubin do aktualizacji mapy 

zasadniczej w tym zakresie na podstawie inwentaryzacji powykonawczej.  

 

Ad 12. Informacja dotycząca aktualności operatu szacunkowego nieruchomości w Sipiorach, gmina Kcynia 

(sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 lipca 2024 roku). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją. 

 

Ad 13. Skierowanie do związków zawodowych, w celu zaopiniowania, projektu uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu dofinansowania form dokształcania i doskonalenia nauczycieli 

ze środków przeznaczonych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, określenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznaje się dofinansowanie w 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił skierować do związków zawodowych przedmiotowy projekt uchwały  

w celu zaopiniowania. 

 

 



 

 

 

 

 

Ad 14. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

w sprawie zwiększenia planu finansowego w związku z potrzebą przeprowadzenia modernizacji zewnętrznej 

instalacji wodociągowej do budynku sali gimnastycznej. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego w związku z potrzebą 

przeprowadzenia modernizacji instalacji wodociągowej, zgodnie z wnioskiem. 

 

Ad 15. Wniosek dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

w sprawie zwiększenia planu finansowego w związku z potrzebą przeprowadzenia modernizacji węzła 

ciepłociągu w internacie szkolnym. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego w związku z potrzebą 

przeprowadzenia modernizacji węzła ciepłociągu, zgodnie z wnioskiem. 

 

Ad 16. Pismo Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie możliwości przystąpienia do 

projektu partnerskiego „Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Nakielskiego do projektu „Infostrada Kujaw 

i Pomorza 3.0”. 

 

Ad 17. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych  

z zewnętrznych źródeł finansowania na rozwój sieci placówek opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu 

nakielskiego (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 lipca 2024 roku). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.  

Starosta Nakielski zaproponował podjęcie rozmów z burmistrzami Nakła nad Notecią oraz Szubina na 

temat gruntów, na których mógłby powstać budynek z przeznaczeniem na  placówkę opiekuńczo-wychowawczą. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu jednogłośnie zobowiązał Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle 

nad Notecią do przeprowadzenia oględzin budynku w Szubinie oraz w Mroczy i oceny ich użyteczności pod kątem 

przystosowania do utworzenia w jednym z nich placówki opiekuńczo-wychowawczej. 

 

Ad 18. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych  

z zewnętrznych źródeł finansowania na zakup przenośnej pompy do odprowadzania ścieków  

z jednostek pływających (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 2 lipca 2024 roku). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.  



 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zobowiązał Wydział Środowiska do określenia, jakie obowiązki wynikające 

z przepisów dotyczących ochrony środowiska spoczywają na podmiotach uczestniczących w gospodarce 

odpadami. 

Ponadto Zarząd Powiatu zobligował Referat Turystyki i Sportu do dokonania rozeznania cenowego na 

świadczenie usługi polegającej na obsłudze pompy przez zewnętrzną firmę specjalizującą się w odbiorze 

nieczystości płynnych.  

Sprawa wróci na posiedzenie Zarządu Powiatu po otrzymaniu informacji zwrotnych z komórek 

organizacyjnych. 

 

Ad 19. Informacja dyrektor Wydziału Rozwoju dotycząca możliwości pozyskania środków finansowych  

z zewnętrznych źródeł finansowania na modernizację skateparku. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.  

W toku dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o zorganizowaniu we wrześniu spotkania 

przedstawicieli Zarządu Powiatu z Burmistrzem Szubina, Dyrektor Zespołu Szkół w Szubinie oraz 

przedstawicielami użytkowników skateparku w celu przedyskutowania sprawy dalszego funkcjonowania obiektu. 

Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Inwestycji do zorganizowania 

spotkania. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu polecił Wydziałowi Rozwoju rozpoznanie możliwości pozyskania środków 

finansowych z zewnętrznych źródeł finansowania na zatrudnienie animatora sportu na Orliku. 

 

Ad 20. Wniosek w sprawie realizacji w 2024 roku projektów finansowanych z „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 19 czerwca 2024 roku). 

 

Zarząd Powiatu przy trzech głosach „za” i jednym „wstrzymującym się” zdecydował o rezygnacji z realizacji 

zadania polegającego na zakupie mikrobusu na potrzeby funkcjonowania Zespołu Szkół w Szubinie.  

Jednocześnie Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o realizacji pozostałych dwóch projektów 

finansowanych z „Programu wyrównywania różnic między regionami III” tj. „Przeciwdziałamy barierom 

komunikacyjnym – zakup bezstresowego dzwonka szkolnego, dostosowanie strony internetowej  

wg WCAG2.1....” oraz „Zakup Mikrobusu na potrzeby funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Paterku”. 

 

Ad 21. Wnioski KGW i Sołectwa Anieliny oraz KGW i Sołectwa Gromadno, które reprezentować będą Powiat 

Nakielski podczas dożynek wojewódzkich w Grudziądzu, w sprawie wsparcia finansowego  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów transportu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcia finansowe z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

transportu na obchody dożynek wojewódzkich w Grudziądzu zgodnie z wnioskami, ze środków do dyspozycji 

Wydziału Rozwoju. 



 

 

 

 

 

Ad 22. Oferta Fundacji Fucco na realizację zadania publicznego pn. „Bezpieczna kobieta”, złożona w trybie  

art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował wniosek fundacji, jednocześnie zachęcając do wzięcia 

udziału w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych, ogłaszanych przez Powiat Nakielski pod 

koniec każdego roku kalendarzowego. 

 

Ad 23. Wniosek kierownika Referatu Turystyki i Sportu w sprawie zmiany zadania inwestycyjnego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę zadania inwestycyjnego w części dotyczącej remontu 

kominów w budynku Przystani Powiat Nakielski. 

Jednocześnie Zarząd Powiatu polecił Referatowi Turystyki i Sportu przygotowanie kosztorysu wykonania 

ogrodzenia placu zabaw w dwóch wersjach: ogrodzenia drewnianego i ogrodzenia panelowego. 

Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Inwestycji do 

przygotowania na posiedzenie Zarządu Powiatu oraz do wiadomości Skarbnik Powiatu informacji, czy konieczne 

jest ogradzanie placów zabaw. Informację należy przygotować najpóźniej do 13 sierpnia 2024 roku 

 

Ad 24. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 25. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad 10. Wolne wnioski. 

 

Michał Dubkowski, Wicestarosta Nakielski, zgłosił wniosek, aby wybrać starostów dożynkowych, którzy 

reprezentowaliby powiat nakielski podczas tegorocznych obchodów dożynek powiatowo-gminnych. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zobowiązał Wydział Rozwoju do przedstawienia sylwetek kandydatów na 

starostów dożynkowych na jednym z kolejnych posiedzeń.  

 

Ad 11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 



 

 

 

 

 

Protokołowała 

Magdalena Ślagowska Starosta 

Krzysztof Błoński ........................................................ 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski ...................................................... 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

 

Tomasz Miłowski ...........nieobecny............................ 

 

Maciej Boinski ............................................................ 

 

Ignacy Pogodziński ..................................................... 

 

 

 


